ВАХНОВОКАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(девятое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2010 г.  №  69

В   соответствии   с п.2.10  Регламента   совета    депутатов,   совет депутатов  Вахновокарского  сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1.Утвердить расписание  приема  избирателей депутатами совета депутатов  Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению 1.
2.Опубликовать  расписание приема избирателей депутатами совета депутатов в газете «Лодейное Поле».

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                      О.А.Никитин.

Приложение 1
к решению совета депутатов

Вахновокарского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области № 69 от 17.08.2010 г

РАСПИСАНИЕ

приема избирателей  депутатами совета депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области второго созыва.
	№ избирательного округа
	Фамилия

имя,отчество депутата
	Адрес проведения приема избирателей
	Дни приема избирателей
	Время приема избирателей

	10
	Романов
Николай

Васильевич
	д.Доможирово,

Доможировсий СДК
	1-й вторник  сентября месяца
	с17-00 до 19-00 час.

	10
	Жданов

Андрей

Александрович
	д.Доможирово

Доможировсий СДК
	1-й вторник

октября месяца
	с17-00 до 19-00 час.

	10
	Жуковская

Надежда

Васильевна
	д.Доможирово

Доможировсий СДК
	1-й вторник

ноября месяца
	с 17-00 до 19-00

час.

	10
	Степанов

Александр

Федорович
	д.Доможирово

Доможировсий СДК
	1-й вторник

декабря месяца
	с 17-00 до 19-00 час.

	09
	Никитин

Олег

Алексеевич
	п.Рассвет

Рассветовский

КСК
	1-й вторник  сентября месяца
	с17-00 до 19-00 час.

	09
	Герасимова

Галина

Александровна
	п.Рассвет

Рассветовский

КСК
	1-й вторник

октября  месяца
	с 17-00 до 19-00

час.

	09
	Бондарь

Иван

Ефимович
	п.Рассвет

Рассветовский КСК
	1-й вторник

ноября месяца
	с 17-00 до 19-00

час.

	09
	Егорова

Татьяна

Михайловна
	п.Рассвет

Рассветовский КСК

	1-й вторник декабря месяца
	с 17-00 до 19-00

час.

	09
	Князева

Елена

Владимировна
	п.Рассвет

Рассветовский КСК
	1-й вторник декабря месяца
	с 17-00 до 19-00

час.

Об утверждении расписания приема избирателей депутатами Вахновокарского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области